
Salve+

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

23.6.2025 01:55
1/1

PSI > Vitamíny a doplňky stravy > Dokonalá láska - přírodní léčba

Fotky [Galerie]

Kód produktu 111
EAN 8594197561922

Základní směs pro posílení
obranyschopnosti, podporu organismu a
tělesných funkcí a pomoc při regeneraci.
Podporuje správnou funkci imunitního
systému a obranyschopnost organismu. Pro
psy a větší savce.

Ceny

Dostupnost

Popis
ZPŮSOB POUŽITÍ
Přibližná dávka: Přibližná dávka: 1 kapka na 2 kg hmotnosti
zvířete. Odpovídající počet kapek přípravku aplikujte zvířeti na
hřbet mezi lopatky a jemně vetřete ke kůži. Pro prevenci
používejte 1× až 2× týdně. Jako podporu při nemoci či
rekonvalescenci používejte 1× až 2× denně.

UPOZORNĚNÍ
Veterinární přípravek určený pro psy a větší savce. Pouze pro
zvířata. Není určeno pro kočkovité šelmy. Není určeno pro březí a
kojící samice. Není určeno pro zvířata s epilepsií. Skladujte v
suchu a chladu, chraňte před přímým slunečním zářením a
teplem. Uchovávejte mimo dosah dětí. Přípravek nenahrazuje
veterinární péči. Přípravek není náhradou za veterinární léčiva,
nejedná se o lék.

Doba použitelnosti: 24 měsíců od data výroby


